Tandem hac die quae ad anniversariae lucis declarationis Christi celebritatem
illuxit, Idem SSmus Pater, sacris ante religiosissime operatus, ad Se accivit Rmos
Cardinales Seraphinum Cretoni S. R. Congregationi Praefectum et Andream Steinhu-
ber causae Relatorem una cum R. P. Alexandro Verde S. Fidei Promotore meque
infraseripto Secretario, iisque praesentibus solemniter pronunciavit. ,Ila constare de
marlyvio eiusque causa, ilemque de signis sew mivaculis wmaviyrium ipsum  illus-
trantibus praedictorum Venerabilium Servorum Dei Marci Crisini Canonici Strigo-
niensis, Stephani Pongricz ef Melchioris Grodecz Sacerdotum e Socielate lesu, ut
procedi possit ad ulleriora in casw el ad effecium de quo agilur”.

Hoc autem Decretum vulgari et in acta 8. Rituum Congregationis referri
iussit VIII. idus lanuarias, anno MDCCCCIV.

SERAPHINUS Card. CRETONI, 8. R. C. Praefecius.
L. + S. ¥+ DIOMEDES PANICI, ARCHIEP. LAODICEN., S.. R. C. Secretarius,
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SS. INDULGENTIAE A PIO PP. X, P. M. BENIGNA DISPOSITIONE CONCESSAE De Jubileo
OCCASIONE PIARUM SUPPLICATIONUM IN ECCLESIIS SEU ORATORIIS SINGULIS dogmaticae
MENSIBUS AB ORDINARIIS LOCORUM INDICTARUM VEL ETIAM PRO PHS[m?na.cula.]:;.Se
PEREGRINATIONIBUS QUAE INTRA ANNUM MCMIV ROMAM INSTITUENTUR. Conceptio-
: nis B. V.
PIUS PP, X J Mariae.

Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et Apos-
tolicam benedictionem. Quae Catholico nomini aeternaeque fidelium saluti bene,
prospere; feliciterque eveniant, ea ex supremi Apostolatus officio quo fungimur
divinitus, quacumque ope possumus, procuramus et spiritualium munerum largitione
favemus. Iam vero cum proximo anno quinquagesimus reccurrat anniversarius dies
ex quo toto Catholico orbe plaudente fel. rec. Pius PP. IX. Praedecessor Noster
solerani decreto Virginem Deiparam sine labe originali Conceptam declaravit, atque
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ad auspicatissimi eventus memoriam recolendam plurimis in templis ac sacellis die
octava cuiusque mensis per solidum annum, a die octava vertentis Decembris ad
octavam pariter diem Decembris mensis proximi anni MDCCCCIV vel Dominica
immediate respective sequenti, peculiares habendae sint supplicationes ; Nos, quibus,
nihil antiquius quam ut fidelium pietas erga immunem ab omni macula Virginem
magis magisque in dies excitetur, coelestes idcirco Ecclesiae thesauros, quorum
Nobis dispensationem Altissimus commisit, benigne in Domino reserare censuimus.
Quae cum ita sint, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et]]Pauli Apo-
stolorum eius auctoritate confisi, omnibus ac singulis fidelibus ex utroque sexu, qui
in qualibet ex Ecclesiis sive sacellis ubique terrarum existentibus. in quibus de
respectivi Ordinarii licentia menstrua in honorem Immaculatae Virginis supplicatio
rite fiat, eidem, contrito saltem corde, adsint, in forma Ecclesiae solita de poenalium
numero septem annos totidemque quadragenas; quoties vero diebus quibus mensi-
lis haec pia exercitatio locum habet Ecclesias seu oratoria supramemorata contrito
similiter corde visitent, tolies iis in forma pariter Ecclesiae consueta trecentos dies
de numero poenalium expungimus. Insuper eisdem ex ufroque sexu fidelibus, qui
saltem ter intra anni curriculum d’ctis supplicationibus aderint, atque sadmissorum
confessione expiati et coelestibus epulis refecti pro Christianorum Principum con-
cordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exal-
tatione pias ad Deum preces effundant, semel tantum per unumquemque eorum
lucrandam, plenariam : tandem iis qui intra futuri anni MDCCCCIV spatium vel
turmatim vel singillatim peregre ad hanc Almam Urbem Nostram accedant, dummodo
vere quoque poenitentes et confessi ac S. Communione refecti Vaticanam et Libe-
rianam Basilicas devote visitent ibique ut supra pias ad Deum vreces effundant,
etiam Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem miseri-
corditer in Domino concedimus. Denique largimus fidelibus iisdem, si malint, liceat
plenariis hisce ac partialibus indulgentiis vita functorum labes poenasque expiare.
Non obstantibus contrariis quibuscumque. Praesentibus unice] tantum. Volumus
autem ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu
alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate consti-
tutae praemunitis, eadem prorsus adhibeatur fides quae adhiberetur ipsis praesen-
tibus, si forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo
Piscatoris die VII Decembris MCMIII Pontificatus Nostri Anno Primo.
L. + S. ALOIS. Card. MACCHI.

——

Iuxta mentem Sanctissimi Domini Nostri in supra allegato Brevi Aposto-
lico expressam saluti populi fidelis consulere cupientes, respectu habito etiam ad
benigrissimum indultum SS. D. N. Pii PP. X. die 14-a Augusti 1903. editum et in
litteris circularibus dioecesanis XIV. anni 1903. sub nr. 2904. publicatum — se-
quentia dispono :
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1. Per totum annum currentem die 8-a cuiusvis mensis, vel si adjuncta
magis suadent Dominica eam immediate sequenti in qualibet Ecclesia vel oralorio
publico post missam principalem, cul iuventus scholaris populusque fidelis interesse
solet, recitentur publice preces infra relatae.

2. Missa vero lisdem diebus juxta indultum apostolicum celebretur unica haec
voliva sive cum cantu, sive lecta de Immaculata Conceptione. Quum vero Missa
haec privilegia habeat eadem, quae competunt Missae votivae de SS. Corde Jesu
pro prima feria VI. cuiusque mensis, dicatur eadem cum Gloria et Credo et unica
oratione, dummodo non occurrat festum duplex I. Cl. aut Dominica I. ClL, vel ali-
quod festum eiusdem B. M. Virginis, feria, vigilia aut octava ex privilegiatis, in
quibus solummodo commemoratio fieri poterit per orationem Missae votivae post
orationem de die sub unica conclusione.

Insuper in Ecclesiis aut oratoriis, in quibus haec devotio peragitur, in
reliquis Missis,"praeter memoratam votivam, ibidem celebrandis pro privata celebran-
tis devotione, fieri poterit commemoratio Immaculatae Conceptionis B. M. V. adinstar
festi duplicis simplificati, — servatis tamen in omnibus rubricis (Vide Decretum in
litteris Cire. dioec. XIV. anni 1903. publicatum.) _

3, De devotione hac velint DD. Curati et catechetae populum fidelem re-
spective iuventutem scholarem praevie edocere, ut pietate erga B. M. V. a palribus
accepta devotioni huic interesse eiusdemque fructus uberes percipere valeat.

Preces, de quibus sub 1. mentio facta erat, post Missam recitandae, prae-
missa trina ,Ave Maria® sunt sequentes :

V. Immaculata Conceptio tua Dei Genitrix Virgo.
K. Gaudium annuntiavit universo mundo.

Oremus.

Virgo Sanctissima, quae placuisli Domino eiusque Mater effecta es, Imma-
culata corpore, spiritu, fide et caritate; in hoc jubilaco solemni dogmalicae defini-
tionis quae Te universo mundo peccati experfem annuntiavit, respice, quaesumus,
vultu benigno miseros qui tuum validum implorant patrocinium! — Serpens mali-
gnus, in quem prima fuit maledictio pronuntiala, pergit miseros Evae filios insidiari
atque adoriri. Eia, benedicta Mater, Regina et Advocata nosira, quae a primo tuae
conceptionis momento, hostis caput contrivisti, suscipe preces, quas tamquam cor
unum Tecum conjuncti obsecramus velis ante Dei conspectum exhibere, ut nunquam
insidiis quae confra nos struuntur credamus, ita ut omnes ad salutis portum per-
veniamus, ac inter tot pericula Ecclesia et societas christiana hymnum liberationis,
victoriae et pacis iterum canant. Amen.